
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « jb  » ________ ум&Ощо

О назначении ответственных лиц 
за наполнение Геоинформационной 
системы «Геопортал Челябинской 
области»

г. Кыштым

В целях реализации Распоряжения Правительства Челябинской 
области от 21.01.2013 № 5-рп «О геоинформационной системе «Геопортал 
Челябинской области»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц за наполнение
Геоинформационной системы «Геопортал Челябинской области» (далее 
ГИС-портала) данными в части деятельности Кыштымского городского 
округа:

Мошкина П.Г.- первого заместителя главы Кыштымского городского 
округа;

Топол А.М. -начальник управления стратегического развития и 
привлечения инвестиций;

Гурцкая Р.Р -заместитель главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству;

Ескин В.Ю.— председателя комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

Попинако С.П. -начальника управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа;

Казакову Л.Г.- начальника управления по культуре администрации 
Кыштымского городского округа;

Шарабрина В.В.- начальника управления по физической культуре, 
спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа;

Лашманову С.Г.- начальника управления социальной защиты 
населения администрации Кыштымского городского округа;

Трегубову М. Р.- начальника управления по работе с общественными 
организациями и молодежью Администрации Кыштымского городского 
округа;

Власову Е.С. — исполняющего обязанности начальника управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;



Дунаеву М.Е. -  исполняющего обязанности начальника комитета 
природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации 
Кыштымского городского округа.

2. Управлению информационных технологий администрации 
Кыштымского городского округа (Полев С.В.) получить логины и пароли для 
входа на ГИС-портал, организовать процесс обучения лиц ответственных за 
наполнение ГИС-портала в срок до 25.12.2020г.

3. Признать утратившими силу распоряжение администрации 
Кыштымского городского округа от 22.05.2017г. № 41 р «О назначении 
ответственных лиц за наполнение Геоинформационной системы «Геопортал 
Челябинской области».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителей Главы Кыштымского городского округа по 
курируемым направлениям.

Исполняющий обязанности главы 
Кыштымского городского округа


